19.05.2022 08:46:27 Z:\!ГОСВЕБ\2022\05\Redum2022-69.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.05.2022  № 69

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Кировской области от 05.09.2008 № 238

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 21 Устава муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области Даровская

районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о присвоении звания «Почетный

гражданин Даровского района», утвержденное решением Даровской район-

ной Думы Кировской области от 05.09.2008 № 238 «Об утверждении Поло-

жения о присвоении звания «Почетный гражданин Даровского района» в но-

вой редакции», исключив из пункта 1.1 раздела 1 слова «проживавшим и

проживающим в Даровском районе,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы

                                    С.Н. Колотов

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                     О.Ю. Елькин